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Mbajtës shumë përdorshme

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

materiali: fletë çeliku premium 1.25 mm e trashë●

montoni (fiksoni) në një panel të shpuar në një kënd prej 13°●

montim me dy vida M6x10 mm●

kapacitet mbajtës 10 kg●

Transportuesi ka përdorime të shumta. Mund ta përdorni me kuti plastike me ndihmën e një baze

plastike me përmasa 480x210 mm (kodi 627385). Ju mund të përdorni një grup të gatshëm kutish ose

mund të zgjidhni kuti sipas nevojave tuaja dhe të krijoni grupin tuaj unik.

●

Një grup mbështetëse modulare për një panel me kuti plastike dhe një bazë plastike ka kodin 627604●
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